

LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖ  
kirjaamo@lvm.fi

LAUSUNTO

14.09.2017

## LVM/1051/03/2017 Katsastuslainsäädännön uudistuksen toinen vaihe

Suomen Motoristit Ry kiittää lausuntopyynnöstä ja haluaa antaa seuraavan lausunnon

### 2 Toimiluvat ja toimilupajaottelu

Muutosehdotus 1C: Jatkossa olisi yksi katsastuslupa, jonka nojalla saisi vapaasti tarjota kaikkia määräaikais- ja valvontakatsastuksia, mutta joka ei velvoittaisi minkään yksittäisen katsastuspalvelun tarjoamiseen. Lisäksi siirrettäisiin osa helpoimmista erikoiskatsastuksista määräaikais- ja valvontakatsastusluvalla suoritettavaksi sekä osa vaativimmista sopimusperusteisesti järjestettäväksi yhdessä yksittäishyväksyntöjen kanssa. Samalla sallittaisiin eräiden nykyisin raskaaksi luettavien ajoneuvojen katsastaminen kevyiden ajoneuvojen katsastuksiin oikeuttavalla luvalla.

Katsastuspalvelut on saatava laadukkaina kaikkien ulottuville. Tilojen ja laitteiden on oltava asianmukaisia ja laadukkaita. Lupia myönnettäessä varmistettava uuden toimijan sitoutuneisuus toimittaa laadukasta palvelua.

### 3 Katsastustoiminnan laadun kehittäminen

Muutosehdotus 2: Selvennetään katsastustoiminnan valvonnassa käytettävän testiautotoiminnan säädöspohjaa

Muutosehdotus 3: Luovutaan erillisistä aloitustarkastuksista, koska toimitilojen ja laitteiden tarkastukset sisältyvät jo osaksi sertifiointia.

Katsastustoiminnan laatua ei voi mitata pelkästään vikatilastojen perusteella. Asiakkaan on koettava saavansa lisäarvoa katsastuksesta ja voitava luottaa katsastuksen laadukkuuteen. Raha ei saa olla katsastustoiminnan tärkein motivaatio.

#### 4 Katsastettavat ajoneuvoluokat

Muutosehdotus 1B: Kevyiden nelipyörien katsastusvelvollisuus säilytetään, mutta raskaiden nelipyörien, museoautojen ja O2-luokan perävaunujen katsastusvelvollisuudesta luovutaan

Voitaisiin myös harkita yli 50-vuotiaiden ajoneuvojen katsastusvelvollisuudesta luopumista niiden vähäisen ajosuoritteen perusteella.

Kunnioitavasti

Marja Kuosmanen  
Puheenjohtaja  
Suomen Motoristit Ry

Timo Mäki  
Asiantuntija  
Suomen Motoristit Ry